



Josef Rybička
Dešná 58
763 15 Slušovice
IČ: 724 37 669

Ve Zlíně dne 25. 6. 2026

Objednávka opravy podlahy v učebně č. 504

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 23.6.2026 u Vás objednávám opravu a pokládku nové podlahy v učebně č. 504 v maximální hodnotě do 136 000,- Kč včetně DPH.

Termín realizace je do 31. 7. 2026.

Děkuji.

Základní škola Emila Zátorka Zlín,
Univerzitní 2701
příspěvková organizace
760 01 Zlín
IČ: 71007997 ③



Příkazce operace potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.:

Datum:
25. 6. 2026

Jméno a příjmení:



Podpis příkazce operace:

Správce rozpočtu potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle § 13 odst. 4 vyhlášky č. 416/2004 Sb.:

Datum:
25. 6. 2026

Jméno a příjmení:



Podpis správce rozpočtu:





ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Emila Zátopka Zlín

Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvková organizace
Univerzitní 2701, 760 01 Zlín
www.zsezzlin.cz

Dodavatel souhlasí se zveřejněním v registru smluv zřízeným podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv, kdy uveřejnění smlouvy je od 1. 7. 2016 podmínkou účinnosti smlouvy.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám

Ve Zlíně dne **26-06-2026**

Podpis dodavatele:



CENOVÁ NABÍDKA

Josef Rybička

Dešná 58

76315 Slušovice

IČO: 72437669

Neplátce DPH

Telefon:

Email:

Nabídka pro:

Základní škola Emila Zátopka

Zlín, Univerzitní 2701

příspěvková organizace

76001 Zlín

Datum vystavení 23.06.2026

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková částka
Broušení starého lepidla diamantem	60	m ²	200,00 Kč	12 000,00 Kč
Cementová stěrka	30	ks	600,00 Kč	18 000,00 Kč
Penetrace	1,5	ks	2 559,00 Kč	3 838,50 Kč
Dilatační pásek	32	bm	20,00 Kč	640,00 Kč
Akryl	8	ks	60,00 Kč	480,00 Kč
Práce nivelačka broušení, vysávání, penetrování, lepení díl. Pasek, šalování ve dveřích	60	m ²	385,00 Kč	23 100,00 Kč
RS 88	1	ks	2 138,00 Kč	2 138,00 Kč
Práce RS 88 zapravení drážky po elektřině	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Lepení, svařování, montáž přechodové lišty	60	m ²	300,00 Kč	18 000,00 Kč
Lepidlo na PVC	2	ks	1 870,00 Kč	3 740,00 Kč
Svařovací šňůra	1	bal.	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Chemoprén lepidlo	1	ks	2 214,00 Kč	2 214,00 Kč
Sokl PVC	1	bal.	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
Lištování	32	bm	60,00 Kč	1 920,00 Kč
Přechodová lišta	3	ks	254,00 Kč	762,00 Kč
Doprava	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Přesun hmot 5 patro vysoké stropy	1	pau	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
PVC Gerflor Nerok č. 2151 vč. prořezu	62,8	m ²	519,00 Kč	32 593,20 Kč
Cena celkem				135 545,70 Kč

Cenová nabídka je počítána dle výměry 60 m², fakturace bude provedena dle skutečného použitého materiálu. Je to slepý rozpočet. V cenové nabídce není vyrovnání podkladu do normy 2mm/2m. Platnost cenové nabídky je 30 dní.

Vyhotovil:	Převzal:	Celková částka	135 545,70 Kč
		K úhradě: 135 545,70 Kč	